Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

руб 350 000 350 000 300 000 200 000 300 000 

2.1.4. В связи с тем, что должнику на праве собственности принадлежит доля в праве ½ на 

земельный участок. Стоимость ½ доли земельного участка составит: 150 000 (сто пятьдесят тысяч) 

рублей. 

2.1.5. Прогнозируемая рыночная стоимость земельного участка (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом  уторговывания и составит около 95% цены предложения, а именно: 

142500 (сто сорок две тысячи пятьсот) рублей. 

Приложения:  

1. Выписка из ЕГРН 

2. Свидетельство о государственной регистрации права от 01.04.2014 

3. Свидетельство о государственной регистрации права от 25.03.2016 

4. Договор купли-продажи ½ доли земельного участка 

5. Акт приема-передачи ½ доли земельного участка: